
~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

AlO DO PRESIDENTE N° 382 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

DISPENSAR ROSANA BARBOSA, matrícula 12.027-63, dos
encargos de substituta eventual do Chefe da Divisão de Cadastro e Pagamento
de Pessoal, CL-15, bem como DESIGNAR a servidora MÁRCIA SEVE GOMES,
Assessor Técnico, matrícula 11.067-56, para responder pelo referido cargo nas
ausências e impedimentos legais do titular. (Processo n° 000.1612/95)

Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de maio de 1999


